
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1. Objednatelem 

Název objednatele: 
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí 

Sídlo: Masarykova 101, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 00843504 

DIČ:  CZ00843504 

Zástupce zadavatele 
a kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Mgr. Aleš Kubíček, ředitel 

Telefon: +420 571 755 555 

E-mail: oavalmez@oavm.cz 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Dále jen ,, Objednatel“ na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 

Jméno a příjmení:                                                       Schonweitz školní a kancelářský nábytek 

Sídlo:                                                                             U Abácie 1571, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:                                                                                  26871416 

DIČ:                                                                               CZ 26871416 
Zástupce zadavatele:                                                 Martin Schonweitz 

Telefon/mobil:                                                            571610329, 608080898 

E-mail:                                                                          obchod@schonweitz.cz 

Bankovní spojení:                                                       KB Valašské Meziříčí 

Číslo účtu:                                                                    94-2626250297/0100 

Dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele 

dílo – výroba železného regálu do místnosti archivu, dle přiložené cenové nabídky (dále jen „Dílo“). 

 

(2)Jedná se zejména o tyto pracovní činnosti: 

 Výroba regálových sestav dle předloženého návrhu a vybraných materiálů 
 
 Montáž, doprava a osazení jednotlivých dílů v archívu dveře číslo 119 

 

(3) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

 

 

mailto:oavalmez@oavm.cz


 

II.  Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 85 000 Kč + 17 850 DPH, tj. celkem 

102 850,--. 

 

(2) Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, a to včetně nákladů na 
dopravu a případných dalších nákladů. 
 

(3) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 94-2626250297/0100 vedený u KB Valašské 

Meziříčí 

(4)  Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 21 dnů 

ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla. 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 27. 12. 2017 

(2) Zhotovitel provede dílo v Obchodní akademii a VOŠ Valašské Meziříčí. 

 

IV.  Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení 

díla bez vad a nedodělků. 

 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen 

převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

 

V. Odpovědnost za vady a škody, záruční podmínky 
 

(1) V případě chyby nebo vady v poskytnuté službě na straně zhotovitele je tento povinen bez 
odkladu tuto chybu či vadu odstranit na vlastní náklady a předat objednateli bezchybné vyřízení věci 
ve lhůtě do 14 dnů od doručení reklamace či oznámení o zjištění vady. 

 
(2) Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla, a to v délce 36 
měsíců. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců. 

 
 

VI.  Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 

vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 

Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 



 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

VII.  Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za 

každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

 

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla. 

 

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla. 

 

VIII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

 

IX.  Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

 

(3) Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím dnem po zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak prohlašují, že 

žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb. 

 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí dne 24. 11. 2017               Ve Valašském Meziříčí dne 24. 11. 2017 

 

 

 

………………………………                                                                                      ……………………………… 

Mgr. Aleš Kubíček                                                                    Martin Schonweitz 


